АдминистрАI_ц4я
КРАСНО-ЯРСКОГО CEJьCOBETA

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 J\ъ 24

Об Утверждении актучrпизированной муниципальной программы <<Благоустройство
и создание комфортной

среды для населения Красноярского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

на 2019 - 2024 годы)

В соответствии с ФедеральньiЙ законом от 06.10.2003 J\Ъl3i.Ф3 'Об общих
ПриНципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
РУКОВОДсТВУясь Уставом Красноярского сельсовета Ордынского раЙона
Новосибирской области,
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить актуaлизированную муницип€tльную программу <Благоустройство и
СОЗДание комфортноЙ среды для населениrI Красноярского сельсовета Ордынского
раЙона Новосибирской области на 2019-2024 годы)) согласно приложению.

2. Считжъ утратившим силу постановление от 27.0З.2017 J\Ъ 36 <Об утверждении
МУниципальноЙ программы <<БлагоустроЙство и создание комфортноЙ среды дJIя
населениrI Красноярского сельсовета Ордынского раЙона НовосибирскоЙ области на
2018-2022 годьп>.

3. Огryбликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
<<Вестнию> и р€вместить на официальном сайте администрации Красноярского
сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципЕlльного М.Н. Мелъниченко